

پزشکیان: بنای دولت مشارکت همه جناح‌ها در اداره کشور است

رئیس جمهور گفت: بنای دولت مشارکت دادن همه‌جناح‌ها، سلایق فکری در اداره امور کشور است چراکه معتقدیم اگر همه با هم و در کنار یکدیگر برای اعتلا و سربلندی ایران‌مان تلاش کنیم موجب افزایش اقتدار ما خواهد شد.مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در جلسه‌ی عصر دیروز هیئت دولت که محمدعلی طالبی به استانداری کرمان انتخاب شد، استاندار جدید را به تلاش برای جلب رضایتمندی مردم به عنوان اصل اولویت‌دار دولت وفای ملی توصیه کرد و گفت: ما در دولت از هرکسی که بنای خدمت صادقانه به مردم را داشته باشد استقبال خواهیم کرد و بنای دولت مشارکت دادن همه جناح‌ها، سلایق فکری در اداره امور کشور است چراکه معتقدیم اگر همه با هم و در کنار یکدیگر برای اعتلا و سربلندی ایران‌مان تلاش کنیم موجب افزایش اقتدار ما خواهد شد و سربلندی پدرتی توان ضربه زدن به ما را نخواهد داشت.وی همچنین بر ضرورت تقویت وحدت و انسجام، توجه ویژه به نقاط کم برخوردار حفظ یکپارچگی استان تأکید کرد و گفت: باید تلاش کنیم که باسختگی نیاز مردم باشیم و خون مظهر شهدای این استان و کشور را در عمل حفظ کنیم.

دیدار رئیس ستاد کل نیروهای مسلح عربستان با سرلشکر باقری

ارتشبد فیاض بن حامد الرویلی لحظاتی پیش با رئیس ستادکل نیروهای مسلح در تهران دیدار کرد.ارتشبد فیاض بن حامد الرویلی رئیس ستادکل نیروهای مسلح عربستان ظهر دیروز، یکشنبه، در صدر هیئت بلندپایه‌ای از مقامات نظامی این کشور وارد تهران شد و با حضور در محل ستادکل نیروهای مسلح با سرلشکر محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفتگو کرد.توسعه دیپلماسی دفاعی، گسترش همکاری‌های دوجانبه از جمله محورهای اصلی این دیدار محسوب می‌شود.

گروسی چهارشنبه به ایران می‌آید

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی شامگاه چهارشنبه به دعوت جمهوری اسلامی ایران به منظور دیدار با مقامات عالی‌رتبه کشورمان وارد ایران می‌شود.«رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی شامگاه چهارشنبه به دعوت جمهوری اسلامی ایران و برای دیدار با مقامات عالی‌رتبه کشورمان وارد ایران می‌شود. گروسی روز پنجشنبه ملاقات‌های رسمی با مقامات کشورمان خواهد داشت.

محمدعلی طالبی استاندار کرمان شد

سختگوی دولت از انتخاب «محمد علی طالبی» به عنوان استاندار کرمان در جلسه دیروز هیئت دولت خبر داده.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت از انتخاب «محمد علی طالبی» به عنوان استاندار کرمان در جلسه دیروز هیئت دولت خبر داد.استاندار جدید کرمان دارای مدرک تحصیلی دکترای علوم سیاسی از دانشگاه شهید بهشتی است و در دولت دوازدهم استاندار یزد بوده است.در سوابق وی، بخشدار مرکزی، معاون فرماندار، سرپرست فرمانداری شهرستان خاتم، و معاون سیاسی استانداری یزد دیده می‌شود.

برگزاری سومین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده توروشهید سلیمانی

سومین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده توروشهید شهید قاسم سلیمانی دیروز در در مجتمع قضایی امام خمینی(ره) دادگستری تهران برگزار شد.سومین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده ترور شهید حاج قاسم سلیمانی و همراهان ایشان صبح دیروز (۲۰ آبان ماه) در شعبه اول دادگاه کیفری یک به ریاست قضایی غلامرضا جوهری، مستشاران مرضی تورک و ابراهیم تری زلی سفید، اسماعیل خلیفه نماینده دادستان، حسن عبدالیان پور رئیس مرکز وکلا، کارشناسان و مشاوران قوه قضاییه، وکلای تسخیری متهمان و اولیای دم شهدا در سالن اجتماعات مجتمع قضایی امام خمینی (ره) دادگستری استان تهران برگزار شد.در این جلسه اسماعیل خلیفه نماینده دادستان در راستای مفاد ماده ۳۵۹ آیین دادرسی کیفری، ادامه کیفرخواست را قرائت کرد.اقدامات خصمانه آمریکا علیه مردم ایران در دوران معاصر؛ قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی از قبیل اجرای کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ توسط سازمان سیا، حمایت از گروهک‌های تروریستی و ده‌ها اقدام ضد ایرانی دولت آمریکا از جمله موضوعات مندرج در کیفرخواست بود که در این جلسه به آنها پرداخته شد.لازم به ذکر است؛ پس از قرائت کیفرخواست، جلسه بعدی این دادگاه به ۲۵ آذرماه سال جاری موکول شد.

حمله موشکی حزب‌الله به مرکز الکترونیک اسرائیل برای اولین بار

حزب‌الله از حمله موشکی به یک مرکز شناسایی فنی و لکترونیک رژیم صهیونیستی برای اولین بار خبر داد.حزب الله اعلام کرد که در راستای دفاع از مردم مقاوم فلسطین در نوار غزه و مقاومت شریف آن و دفاع از لبنان و مردم آن، رزمندگان مقاومت اسلامی، سایت اویتال، مقر شناسایی فنی و الکترونیک رژیم صهیونیستی، را در جولان اشغالی سوریه با موشک هدف قرار داده است که این عملیات برای اولین بار صورت گرفته است.حزب الله از انهدام یک بولدورز نظامی رژیم صهیونیستی با موشک هدایت شونده بین شهرک صهیونیست نشین مطله و روستای کفرکلا در مرز لبنان و فلسطین اشغالی خبر داد.رزمندگان مقاومت اسلامی همچنین، ساختمانی را در شهرک صهیونیست نشین مطله که نظامیان صهیونیست در آن سنگر گرفته بودند، با موشک هدف قرار دادند.

حمله رژیم صهیونیستی به دمشق

منابع سوری از حمله رژیم صهیونیستی به منطقه زینبیه در حومه دمشق خبر دادند.

المیادین به نقل از منابع سوری از وقوع دو انفجار در اطراف منطقه زینبیه دمشق و شهرک عقربا در حومه جنوبی دمشق خبر داد.خبرگزاری رسمی سوریه(سانا) هم با تایید تجاوز رژیم صهیونیستی به حومه دمشق اعلام کرد که آمار اولیه نشان می دهد که در تجاوز جدید رژیم اسرائیل، یک ساختمان مسکونی در منطقه زینبیه در حومه دمشق هدف قرار گرفته است.

این رسانه افزود که این تجاوز، چند شهید و زخمی به جا گذاشته است.

شبکه المسیره گزارش داد که آمار اولیه از شهادت دستکم ۶ نفر و زخمی شدن ۱۵ نفر دیگر در حمله دیروز رژیم صهیونیستی به یک ساختمان مسکونی در منطقه زینبیه دمشق حکایت می کند.

تدارک اروپا برای پانزدهمین بسته تحریم‌ها علیه روسیه

جوئز بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت : ما باید از تحریم‌ها استفاده کنیم تا توانایی‌های صنعتی روسیه را از واردات از کشورهای دیگر جدا کنیم.

جوئز بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا: ما باید اقدامات دور زدن تحریم‌ها را تقویت کنیم زیرا روسیه نمی‌تواند بدون قطعات، تراشه‌ها و سایر اجزای وارداتی (تسلیحات) تولید کند. ما باید از تحریم‌ها استفاده کنیم تا توانایی‌های صنعتی روسیه

اخبار صنعت

واکنش قالیباف به انتخابات اخیر آمریکا

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: آنچه رفتار دشمن در قبال ما را تعیین می‌کند قدرت ملی و رفتار مقتدرانه و هوشمندی ما بر پایه رویکرد عقلابتی انقلابی است.

محمدباقر قالیباف در جلسه علنی روز یکشنبه در نطق پیش از دستور خود گفت: درباره انتخابات اخیر در ایالات متحده آمریکا باید تصریح کرد که بی تردید در شیوه دشمنی افرادی که به عنوان رییس جمهور آمریکا انتخاب می شود تفاوت معناداری وجود دارد.

وی افزود: نکته اصلی این است آنچه رفتار دشمن در قبال ما را تعیین می کند قدرت ملی و رفتار مقتدرانه و هوشمندی ما بر پایه رویکرد عقلابتی انقلابی است.

قالیباف اظهار کرد: بیش از این بارها تصریح شده است که عنصر اصلی قدرت ملی جمهوری اسلامی ایران مردم هستند که می توانند مبتنی بر باور به سنت های الهی، از ظرفیت های داخلی استفاده کنند و در همه زمینه های نظامی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی پایه های محکم برای اقتدار ملی ایجاد کنند.

رییس مجلس بیان کرد: استقلال عمل و پرهیز از هرگونه وابستگی به کشورهای خارجی اصل بنیادین نظام

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تاکید بر اینکه رصدخانه جامع کشور اطلاعات خوبی را در اختیار مدیران قرار می‌دهد، گفت: اطلاعات درباره سواحل، معادن، رودخانه‌ها، دریاها و… که در این سامانه قرار گرفته، در اختیار نمایندگان قرار می‌گیرد تا اگر بخواهند قانونی را تدوین کنند با اشراف اطلاعاتی بهتر بتوانند این قوانین را تدوین کنند.

تشریح مبنای رشد ۲۰ درصدی رفاهیات کارکنان دولت

معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور مبنای رشد ۲۰ درصدی رفاهیات مستقیم و غیرمستقیم کارکنان دولت را تشریح کرد. سازمان اداری و استخدامی کشور، «ذبیح‌اله سلمانی» در گفت‌وگویی افزود: تا قبل از سال ۱۴۰۲، کمک‌های رفاهی مستقیم و غیرمستقیم به کارمندان دولت، با توجه به ماده (۴۰) قانون الحاق (۱) و همچنین ضوابط اجرایی قانون بودجه سنواتی، تعیین و از سوی دستگاه‌های اجرایی پرداخت می‌شد.

به گفته وی، قانون‌گذار در ماده (۴۰) قانون الحاق (۱) آورده است که اجازه داده می‌شود اعتبارات برنامه خدمات رفاهی کارکنان دولت، مندرج در قوانین بودجه سنواتی برای ارائه تسهیلات رفاهی و تشویق کارکنان و کمک هزینه مسکن به صورت نقدی یا صورت دیگر بر اساس موافقت‌نامه‌ای که با سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و یا استان مبادله خواهد شد، استفاده شود.

وی افزود: در سال ۱۴۰۲، قانون‌گذار در بند (د) تبصره (۱۲) قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، دولت را مکلف کرد که ضوابط اجرایی برای اعطای مزایای جانبی از قبیل پرداخت‌های مناسبتی، رفاهی، بیمه تکمیلی، هزینه ایاب و ذهاب، حق مسکن را تهیه و به تصویب شورای حقوق و دستمزد برساند.



جمهوری اسلامی ایران است و موفقیت‌ها و پیشرفت‌ها در هر زمینه‌ای صرفا در این چهارچوب به دست آمده است.

قالیباف تاکید کرد: رفتن و آمدن روسای جمهور کشورهای دیگر تا زمانی که ما به توان داخلی و فکر

امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ظهر یکشنبه در مراسم رونمایی از سامانه جامع رصدخانه جغرافیایی که در محل نمایشگاه‌های دائمی مجلس شورای اسلامی و با حضور حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس مجلس برگزار شد، اظهار کرد: زیرساختی که از آن رونمایی شد در جهت انجام کارهای کشور از جمله برای

واکنش قالیباف به انتخابات اخیر آمریکا

تکیه دارند در نظم آینده جهان نقش موثرتری ایفا خواهند کرد و در همین راستا همکاری‌های راهبردی جدیدی برای تأمین منافع دوجانبه تدارک خواهد شد و نظم پیشین جهانی عمیق تحت تاثیر قرار خواهد گرفت.

رئیس مجلس اظهار کرد: توان داخلی ایران که برآمده از قدرت ملت و اراده سلطه ناپذیری ماست، قدرت‌های جهانی را مجاب می‌کند تا مصالح ملت ایران را در تصمیمات خود لحاظ کنند. در این زمینه در کنار تقویت بنیه دفاعی، مهم‌ترین اقدام ما مسئولان حل مسائل بر زمین مانده مردم مخصوصا حل مشکلات اقتصادی کشور است که بهترین بازدارندگی را در برابر هر تهدید و فشاری دارد و ضامن موفقیت در آوردگاه بین‌المللی است.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان گفت: از تمامی مجاهدان جان برکف نیروهای مسلح به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صمیمانه قدردانی و تشکر می‌کنم که در روزهای گذشته با انجام عملیات‌های ضد تروریستی گسترده در شرق کشور ضرباتی دقیق و موثری بر گروهک‌های تروریستی وارد کردند

مرکز فرماندهی و کنترل برای بخش کشور را ایفا کند. و من بعد این اطلاعات می‌تواند در اختیار مجلس قرار بگیرد.
اطلاعات درباره سواحل، معادن، رودخانه‌ها، دریاها و … که در این سامانه قرار گرفته، در اختیار نمایندگان قرار می‌گیرد تا اگر بخواهند قانونی را تدوین کنند با اشراف اطلاعاتی بهتر بتوانند این قوانین را تدوین کنند.

تشریح مبنای رشد ۲۰ درصدی رفاهیات کارکنان دولت

۱۴۰۳ به تصویب هیات وزیران برسد که در ۱۶ آبان ماه امسال به تصویب رسید.

وی گفت: با توجه به منابع بودجه کل کشور، در مصوبه پیشنهادی کمک هزینه غذای روزانه ۳۶ هزار تومان، کمک هزینه ایاب و ذهاب در تهران ۲۶۰ هزار تومان و در شهرهای بالای ۵۰۰ هزار نفر جمعیت، ۲۴۰ هزار تومان، کمک هزینه مهدکودک و نظایر آن ۳۵۰ هزار تومان برای فرزند زیر شش سال، (با ۲۰درصد رشد) نسبت به سال گذشته تهیه شد و همچنین کمک‌های رفاهی مستقیم و غیرمستقیم مطابق با موافقت‌نامه مبادله شده با سازمان برنامه و بودجه قابل پرداخت است.

معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی افزود: بانک‌ها، بیمه‌ها و شرکت‌های دولتی نیز با حداکثر ۲۰ درصد رشد نسبت به عملکرد بودجه سال ۱۴۰۲ مشمول مصوبه مذکور هستند و پرداخت کمک‌های رفاهی مستقیم و غیرمستقیم شامل کارکنان قرارداد کار معین، ساعاتی و مشمولان ماده (۱۲۴) قانون مدیریت خدمات کشوری (کارکنان کارگری) هم می‌شود و دستگاه‌های اجرایی مجاز هستند با رعایت مفاد موافقت‌نامه خود اقدام کنند.

وی گفت: دستگاه‌های اجرایی مکلفاند، امکانات و خدمات رفاهی به

بازنشستگان خود در سقف اعتبارات ابلاغی را اقدام کنند.

بازنشستگان خود در سقف اعتبارات ابلاغی را اقدام کنند.

خبر جدید درباره زمان متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان

در خصوص مستمری‌بگیران حداقل‌بگیر نیز که مشمول قانون متناسب‌سازی نمی‌باشند؛ با مساعدت سران محترم قوا و وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی سازوکاری برای پرداخت، پیگیری و اجرایی شد تا از همین ماه در خصوص این گروه از بازنشستگان عزیز نیز مبلغی به میزان ده درصد حداقل حقوق سال جاری مبلغ ۷،۱۶۶،۱۸۴ ریال) به نسبت سنوات پرداخت حق قبضه، این مبلغ در قالب حفظ قدرت خرید سال ۱۴۰۳ و به همراه مستمری ماه جاری واریز خواهد شد.

در پایان امید است با همکاری دولت محترم در تأمین منابع لازم جهت اجرای این قانون و تسویه رقم باقی مانده از ردیف رد دیون دولت به این سازمان که در قانون بودجه سال جاری پیش‌بینی شده، اجرای قانون متناسب‌سازی در ماه‌های آتی و پرداخت معوقات بازنشستگان معزز این سازمان متناسب با تأمین منابع مالی بدون هیچ خللی صورت پذیرد.

عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی، مقرر شد؛ مبلغ متناسب‌سازی مستمری‌بگیران غیرحداقل‌بگیر، بر اساس جبران ۹۰ درصد افت مستمری سال ۱۴۰۳ نسبت به مستمری زمان برقراری محاسبه شده و مطابق تکلیف قانونی برنامه هفتم پیشرفت، ۴۰ درصد این مبلغ تحت عنوان متناسب‌سازی سال ۱۴۰۳، از آبان ماه و به همراه مستمری این ماه به حساب مشمولین واریز شود. شایان ذکر است اجرای این طرح در سال‌های ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ نیز تداوم خواهد داشت به گونه‌ای که در پایان سال سوم، ۹۰ درصد افت ضریب، محقق گردد.

همچنین در صورتی که مبلغ متناسب‌سازی بازنشستگان غیرحداقل‌بگیر در سال ۱۴۰۳، کمتر از ۱۰ درصد حداقل دستمزد مصوب شورای عالی کار در سال جاری باشد (مبلغ ۷،۱۶۶،۱۸۴ ریال)، میزان افزایش تا این مبلغ ترمیم شده و در قالب حفظ قدرت خرید سال ۱۴۰۳ واریز می‌شود.



داشت) از چنین پرونده شکایتی حمایت کنند. اندرسون گفت که قانونگذاران باید این مصوبه را تقویت کنند و در آن بیان صریحی به کار برود که پیگرد قانونی رئیس‌جمهور را در این باره، مجاز بسازد تا کنگره فرصت شکایت در دادگاه را بیابد.

در بخش دیگری از این مطلب آمده است: حتی اگر دادستانی عالی چنین پرونده‌ای را پیگیری کند نیز، مشخص نیست که چه کسی پیروز خواهد شد. چراکه ابهامات زیادی در مسائل قانونی وجود دارد. کنگره هرگز چالش حقوقی جدی‌ای برای رئیس‌جمهور آمریکا به دلیل خروج از یک معاهده ایجاد نکرده است.

اما این به معنی این نیست که اگر خروج آمریکا از ناتو، در صورتی که ترامپ به دنبال آن باشد، به آسانی محقق خواهد شد. طبق معاهده ناتو، کشورهای عضو باید پیش از لغو عضویت خود، طی اعلامیه‌ای دیگر کشورهای عضو را از تصمیم خود مطلع کنند. عضویت این کشور تا پس از مدت یک ساله انتظار، رسماً پایان نمی‌یابد.

پالتیکو در این گزارش آورده است: با این وجود، ترامپ ممکن است ناتو را بدون خروج رسمی از آن تضعیف کند. قانونگذاران دموکرات هشدار داده‌اند که او ممکن است از ارائه حمایت‌های آمریکا از طریق منع حضور سفرا در این سازمان یا منع نظامیان آمریکایی از مشارکت در رزمایش‌های نظامی تضعیف کند. در حالی که چندین نفر از قانونگذاران در فوریه خواستار تدابیر قانونی جدیدی در قبال این خطرات احتمالی بوده‌اند، هنوز اقدامی جدی در این زمینه انجام نشده است.

«کریس ون هولن»: یکی از اعضای کمیته روابط خارجی سنادر بیانیه‌ای در این باره گفت: پس از تهدیدهای ترامپ در دور اول ریاست‌جمهوری‌اش، کنگره که بر اهمیت حیاتی ناتو واقف بود، در اقدامی دوحزبی، تلاش کرد مانع هرگونه رئیس‌جمهوری آتی آمریکا از خروج یک‌جانبه شود. در حالی که ترامپ ممکن است به ترفندهای قدیمی خود متوسل شود، ما به تلاش برای تقویت ناتو ادامه خواهیم داد و با هرگونه تلاشی برای تضعیف توان این ائتلاف آماده خواهیم بود.

در بخش دیگری از این گزارش آمده است: «کارولین لویت» یک